Processo: 0506620-41.2015.8.19.0001

Procedimento Ordinário

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico e dou fé que o edital abaixo, foi remetido(a) para o Diário da Justiça Eletrônico do Rio de Janeiro no

expediente do dia 09/07/2020 e foi publicado em 13/07/2020 na(s) folha(s) 9 da edição: Ano 12 - n° 203 do DJE.

RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LEILÃO NO EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO, PRESENCIAL e INTIMAÇÃO,

extraído dos autos da Falência de SAYOART INDUSTRIAL S.A, SONGEKON S.A, JUBILEE S.A, SANTEX -

COMERCIAL TÊXTIL LTDA- EPP, WAY LING - COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA, SUMMERTEX - COMÉRCIO DE

TECIDOS LTDA, e ALABAR INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA, processo nº 0506620-41.2015.8.19.0001, em curso perante

o Juízo da 4ª. Vara Empresarial do Rio de Janeiro, publicado no Diário Oficial no dia 10/06/200, às fls. 10/12, leia-se:

LEILÃO ELETRÔNICO, ..., pelo site www.depaulaonline.com.br , encerrando-se o Primeiro Leilão de forma Eletrônica

e Presencial no dia 16/07/2020, às 14,00 horas, na Sala de Leilões do Sindicato dos Leiloeiros do Rio de Janeiro,

situada na Avenida Erasmo Braga, n°277/1008, Centro, RJ. E Leia-se: 1°) Avaliação total do Lote 01 de

R$11.311.677,07 (onze milhões trezentos e onze mil seiscentos e setenta e sete reais e sete centavos). Ressalva-se

que as demais cláusulas do edital de leilão restam inalteradas, mantendo-se na íntegra o restante do edital. Dado e

passado na cidade do Rio de Janeiro, aos nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte. MARIA CARMELINA

DE OLIVEIRA, Chefe de Serventia, matrícula 01/9151. PAULO ASSED ESTEFAN, Juiz de Direito.

Rio de Janeiro, 11 de julho de 2020

Cartório da 4ª Vara Empresarial

7656